

Informasjon og program for Austad Fjell menighet

høstsemesteret 2025



Det er mye som skjer i Austad Fjell menighet og i alt arbeidet rundt Fjell kirke! Vi er glade for at vi har mange som har oppdaget dette! Hvert år har vi i underkant av **10.000 besøkende** i kirken, og i tillegg er det en arbeidsplass for fem ansatte fordelt på litt over tre årsverk og ikke minst våre mange frivillige.

Vi håper **enda flere oppdager kirken**, menigheten og tilbudene våre! Hver uke inviterer vi til gudstjeneste, barnesang, nabokafé for ungdom, trening for kvinner og mere



til. Hver måned er det også Møteplassen på dagtid, med gratis lunsj og konsert. Konsertprogrammet i Kulturkirken Fjell er variert og med mange høydepunkter! Vi gleder oss også til jubilentfesten i oktober og frivilligfesten i november!

Visste du at vi har **vårt eget nyhetsbrev** på epost? Det kommer ut månedlig og kommer med oppdatert informasjon om konserter og andre viktige ting som skjer.

Du kan også følge med på vår nettside på www.fjellkirke.no. Scan QR-koden og du finner oss!



Velkommen til et flott kulturprogram høsten 2025!

Hver måned inviterer vi til en eller flere konserter på kveldstid! Vi har laget **en egen brosjyre med informasjon om konsertene** og de er omtalt under Kulturkirken på nettstedet vårt www.fjellkirke.no. Der kan du også kjøpe billetter, usolgte billetter selges alltid i døra. Vi har kafeteria før og etter alle konserter på kveldstid. På **Møteplassen**, vårt gratis konserttilbud på dagtid er det gratis lunsj i etterkant av konsertene.



Tirsdag 9. september kl. 12 – 14

MØTEPLASSEN: Lunsjkonsert med Guren Hagen. Gratis!

Guren Hagen er en kjent og prisbelønnet visesanger, låtskriver og musiker.

Torsdag 18. september kl. 19.00

Konsert med JMO-trio – del av Drammen Sacred Music Festival

Musikken som spilles av Moussa Cissokho (Senegal), Jan Galega Brönniman (Sveits) og Omri Hason (Israel) ligger i spenningsfeltet mellom tradisjonell og moderne musikk fra Afrika, Europa og Midtøsten. Billetter 300/150

Tirsdag 23. september kl. 19.00

Orgelkonsert med Abram Bezuijen som spiller Goldberg variasjoner av J.S. Bach. Gratis inngang, kollekt ved utgangen. Kafeteria kun før konserten.

Tirsdag 14. oktober kl. 19.00

MØTEPLASSEN: Lunsjkonsert med duoen Snowblind Cowboys. Gratis.

Torsdag 23. oktober kl. kl. 18 (merk tidspunktet)

Konsert med elever fra musikklinja ved St. Hallvard.

En fin tradisjon i Kulturkirken Fjell er når elevene fra musikklinja på St. Hallvard fyller kirken til sin store elevkonsert med klassisk musikk i fokus. Billetter 150/100

Fredag 24. oktober kl. kl. 21 (merk tidspunktet)

Konsert med SKRUK

Høstens største scoop for oss er at vi har greid å få SKRUK til å ha en av sine konserter på Østlandet nettopp hos oss. SKRUK trenger ingen ytterligere presentasjon gir oss sammen med dirigent Per Oddvar Hildre korsang av ypperste klasse! Billetter 400 / 200. Kafeteria fra kl. 19.30 (ikke kafeteria etterpå).

Torsdag 6. november kl. 19

Konsert med Anne Lande, Trond Akerø Kleven og Ole Jørn Myklebust

Programmet inneholder vakre, stille sanger - alle med norsk tekst - som gir ro og rom til refleksjon, slik at man kan få mulighet til å hente fram igjen bilder knyttet til gode eller vanskelige minner, samtidig som man også åpner opp for å se videre fremover. Anne Lande har med seg Trond Akerø-Kleven (piano) og Ole Jørn Myklebust (trompet/elektronikk). Billetter 250/150

Tirsdag 11. november kl. 12 - 14

MØTEPLASSEN: Lunsjkonsert med Seniorkorpset Drammen. Gratis.

Torsdag 4. desember kl. 19.00

Konsert med Espen Eriksen (flygel) og Gunnar Halle (trompet)

Mange er glad i duoens juleCD «Meditations on Christmas». På konserten får vi høre de kjente julesangene i utsøkt jazzinnpakning. Billetter 250 / 150.

Tirsdag 9. desember kl. 12 - 14

MØTEPLASSEN – konsert og lunsj på dagtid. Gratis.

Julekonsert. Mer info kommer

Torsdag 11. desember kl. 19.00

Konsert med Holmestrand Gospelkor

Spenstig gospel når Holmestrand gospelkor inntar Kulturkirken Fjell med swingende julemusikk. Billetter 200/100

Tirsdag 23. desember kl. 22.00

Lillejulaften i Fjell kirke – konsert og allsang

Vår tradisjonelle konsert kvelden før kvelden med Galina Trintsoukova (klaver/orgel), Skaiste Arvan (sopran), Mirjam Kammler (cello) og Christoffer Tjelle (lesning). Gratis

Motta vårt månedlige nyhetsbrev på e-post

Kulturkirken Fjell har et månedlig nyhetsbrev som informerer om det som skjer i Fjell kirke.

Gå til nyhetsbrev.fjellkirke.no
og bli abonnent eller scann QR-koden så
kommer du direkte til påmeldingssiden.



Gudstjenester høsten 2025

Vi annonserer gudstjenestene våre på vår facebookside, skjerikirken.no og fjellkirke.no. Vil du ha en **SMS-påminnelse** med invitasjon (vi sender om lag en SMS i uken), kan du sende epost til post@fjellkirke.no. Kirkekaffe med hjemmebakst etter alle gudstjenester!

- 24. aug. Semesteråpningsgudstjeneste kl. 11.** Høymesse ved Christoffer og Galina sammen og frivillige. Solist: Kristin Rukke (saxofon)
- 31. aug. Høymesse kl. 11** v/ tidligere sogneprest Ivar Flaten og Galina.
- 7. sept. Dialoggudstjeneste kl. 19** v/ Christoffer og Galina. Solist: Solveig Grønnestad, saxofon. Ikke nattverd. Kveldsmat.
- 14. sept. HELgudstjeneste for små og store med høsttakkefest kl. 11** v/ Monica, Marte, Christoffer, Galina og frivillige medarbeidere. Ta gjerne med noe av «årets grøde» til prosesjonen og til å pynte kirken!
- 21. sept. Vi deltar på festivalgudstjeneste i Strømsø kirke kl. 11 i anledning Drammen Sacred Music Festival.** Jacobsmesse med tema «Ære være Gud i det laveste». Musikk ved ensemble fra Jakobkirken i Oslo sammen lokale prester.
- 28. sept. Høymesse kl. 11** v/ prest Margrethe Schmidt Johansen og Galina. To dåp.
- 5. okt. Dialoggudstjeneste kl. 19** v/Christoffer og pianist Per Roar Ekeland. Dialogsamtale. Ikke nattverd. Kveldsmat.
- 12. okt. Høymesse kl. 11** v/ Christoffer og Galina. Solist Trio Brio.
- 19. okt. Små- og storegudstjeneste kl. 11** v/ Christoffer, Marte og Galina. Gøy med musikk deltar. «Minimusical». Utdeling av kirkebøker for to-, fire- og seksåringer. Kirkekaffe
- 26. okt. Høymesse på Bots og bønnedag. kl. 11** v/ prest Margrethe Schmidt Johansen og Galina. Solist: Mathea Myrland (saxofon)
- 2. nov. Allehelgensgudstjeneste kl. 11** v/Christoffer, Monica, Galina sammen med frivillige. Solist. Nattverd. Lystenning og minnemarkering for alle som det er holdt kirkelig gravferd for i menigheten siste år. Vi håper alle som har anledning blir med på en hyggelig kirkekaffe og prat etter gudstjenesten.

- 9. nov. HELgudstjeneste for små og store kl. 11** v/ menighetens stab og frivillige. Presentasjon av årets 5 nye HEL-konfirmanter.
- 16. nov. Høymesse kl. 11** v/ Christoffer og pianist Per Roar Ekeland.
- 23. nov. Høymesse kl. 11** v / prest Margrethe Schmidt Johansen og Galina. Solist: Eva Zwicky Ulsaker, fløyte
- 1. des. Adventsgudstjeneste for små og store kl. 11** v/ Christoffer, Monica og Galina. Nattverd. Juleverksted. Kirkekaffe.
- 8. des. Høymesse kl. 11** v/ Christoffer og Galina. Solist Eva Ulsaker (fløyte). Kirkekaffe.
- 15. des. Høymesse kl. 11** v/ prest Ivar Flaten og pianist Per Roar Ekeland.
- 22. des. Adventsgudstjeneste på Fjell Bo- og Servicesenter kl. 11** v/ Christoffer og Galina. Aqua D'or (saxofonkvartett). Ikke nattverd. Ingen gudstjeneste i Fjell kirke denne dagen.
- 23. des. «Lillejulaften i Fjell kirke» kl. 22.00** v/ Christoffer, Galina og gode solister Det blir også allsang og tekstlesninger kvelden før kvelden. Arrangementet er gratis.
- 24. des. Juleaftengudstjeneste for små og store kl. 15.00** v/ Christoffer og Galina. Solist. Ikke kirkekaffe.
- 25. des. Høytidsgudstjeneste på juledagen kl. 11** v/ Christoffer og Galina. Nattverd.Solist. Enkel kirkekaffe for de det passer for!
- 28. des. Ingen gudstjeneste i Fjell kirke på Romjulssøndag.** Vi henviser til høymesse i Bragernes kirke kl. 11
- 4. jan. Små og Storegudstjeneste og påfølgende juletreffest kl. 15** v/ menighetens stab og frivillige. Juletreffesten er gratis. Servering av pølser, frukt og kaker.

Andre gudstjenestetilbud vi anbefaler spesielt!

Hver tirsdag inviteres det til **hverdagsmesse i Bragernes kirke kl. 12**
Hver onsdag er det en **liturgisk morgenbønn kl. 8.30** i Bragernes kirke.
Hver onsdag inviterer **Strømsø Bykirke til hverdagsmesse kl. 18** med
supperservering og fellesskap i forkant.
På onsdager i oddetallsuker inviterer vi til **sangandakt på Fjell Bo- og
servicesenter kl. 11**

Våre faste aktiviteter!



Gøy med musikk er vårt sang- og musikktilbud for barn fra 1 – 6 år. Litt eldre søsken kan også være med. Hver onsdag inviterer vi til middagsservering fra kl. 16.15 (fleksibel start) for hele familien. Kl. 17.00 er det musikktime. Dersom gruppen er stor deler vi gruppen og har time for de minste frem til 17.30 og så for de største etterpå. Semesterpris kr. 100,- .

Ta kontakt med kantor og leder Galina for nærmere info og påmelding. Oppstart 3. september.

Nabokafeen for skoleungdom har vært en stor suksess gjennom mange, mange år. Hver torsdag i skolens midttide kommer i gjennomsnitt 100 skoleelever innom kaféen for gratis tomatsuppe og salg av billige vafler. Nabokaféen drives av frivillige i samarbeid med folk som er i språkpraksis. Diakonvikar Monica er kontaktperson for Nabokafeen.

Aerobictilbudet for kvinner har trening på mandager og torsdager kl. 19.00 – 20.00 i kirkens kjelleretasje. Kontaktperson er diakonvikar Monica. Semesterpris er 1100,- kroner. (studenter og andre med dårlig råd kan få halv pris). Dette er et treningstilbud i lokalmiljøet med dyktige instruktører! Aldersgrense er 15 år. Oppstart 18. august.



Babysangen er populær og har sitt faste samlingssted i sentrum, nærmere bestemt i Dialoghuset Drammen (tidligere kjent som Strømsø menighetshus) i Knoffsgate 2. kl. 12.00 på torsdagene. Ta kontakt med kantor Galina for nærmere info og påmelding. Kurset

for høsten 2025 har oppstart 11. september.

Jubilantfesten blir på tirsdag 28. oktober kl. 11 – 13.30. Alle seniorer som fyller rundt og «halvrund» dag i 2025 inviteres (70, 75, 80, 85 etc.)

HEL-arbeidet: *Et helt menneske. Et helt samfunn. Et helt liv. En HEL kirke.* Vi ønsker **alle** velkommen til våre gudstjenester, og HEL-arbeidet ønsker å være inkluderende slik at alle kan føle seg hjemme, og kunne delta. Vi har HEL-gudstjenester 14.9 og 9.11. Kontaktperson er diakonvikar Monica.

Møteplassen er vårt tilbud til seniorer og andre som er hjemme på dagtid. I samarbeid med Aktiv Fritid i Drammen / Kulturoasen (Drammen kommune) inviterer vi til hyggelig konsert og påfølgende lunsj den andre tirsdagen i måneden fra kl. 12 – 14. Konserten varer i ca. 45 minutter. Alt er gratis!

Tenning av julegrana ved Austad Gård på lørdag 29.11 kl. 16. Mer info kommer.

Barn og ungdom i Fjell kirke

Gjennom samarbeid med ulike grupper i lokalmiljøet møter vi mange barn og ungdom i Fjell kirke. Mange av tilbudene benyttes av barn og ungdom med ulik religiøs og livssynsmessig tilhørighet. Fjell kirke ønsker å være et åpent sted for alle! Samtidig har vi som kirke **et spesielt ansvar for barna som tilhører vår menighet**, og for andre kristne familier som ønsker kristen opplæring og fellesskap.

Dåpen er det viktigste sakramentet – en hellig handling – hvor vi blir en del av det kristne fellesskapet og konkret medlem av Den norske kirke. **Vi ønsker alle som ønsker å bære barna til dåp i kirken, eller som selv ønsker å bli døpt varmt velkommen!** Familier som bor i lokalmiljøet og som ønsker det, får tilbud om gratis lokale til dåpsselskapet om man har dåpen i Fjell kirke.



Sommeren 2025 startet vi opp med å gi en hilsen med en **gave på dåpsdagen** til utvalgte årstrinn. Dette kommer i tillegg til utdelingen av kirkebøkene på gudstjenesten og frivillige kommer innom hjemme med en hilsen.

Gjennom våre faste tilbud som **babysang** (0-1 år) og **Gøy med musikk** (1-6 år med ev. litt eldre søsken) får barna bli kjent med kirken og i programmet er kristne barnesanger og praksis også en naturlig del. På noen av gudstjenestene deltar barneministranter, og her er det plass til flere. Hver måned er det spesielt tilrettelagte gudstjenester for barn som vi kaller for «**Små og storegudstjenester**».

Konfirmasjon er vårt trosopplæringstilbud til ungdom som går i 9. klasse. Gjennom undervisningssamlinger, deltakelse på gudstjenester og leir får man gode erfaringer med kristen tro og praksis og jobber med viktige spørsmål i livet. I skoleåret 2025/2026 vil konfirmasjonsundervisningen skje i samarbeid med nabomenigheter. Vi har også «tilrettelagt» konfirmasjonstilbud som vi kaller for **HEL-konfirmasjon**. Her er det oppstart i oktober og konfirmasjon i mai. Kateket Marte Kinserdal er kontaktperson for HEL-konfirmantene.

Hvert år gjennomfører vi rundt 15 **høytidsvandring**er for barn før jul og påske. Les mer om våre trosopplæringstilbud på www.fjellkirke.no

Fest for venner av Fjell kirke

Etter den hyggelige jubileumsfesten i 2024 for alle venner av Fjell kirke, starter vi en ny tradisjon og om gjør høstfesten vår fra «frivilligfest» til en fest for alle som kjenner tilhørighet til kirken og menigheten vår. Festen er gratis og blir på **tirsdag 25. november kl. 18-21**. Som alltid er det servering av god middag, hyggelig program med utdeling av JA-prisen, utlodning og en kulturell overraskelse! Frivillige får spesiell invitasjon og er spesielt i fokus, men alle med tilhørighet til kirken er hjertelig velkommen!

Staben i Fjell kirke

Vi er på plass i kirken de fleste dager, men ingen har fast kontortid. Hvis du ønsker å gjøre en avtale, er det best å gjøre en avtale med oss på epost eller på telefon på forhånd. Vi liker besøk og synes det er hyggelig når folk tar kontakt!

<i>Diakonvikar:</i>	Monica Brenna Mob: 48110748 - Email: mb465@kirken.no
<i>Sokneprest:</i>	Christoffer Tjelle Mob: 93246983. Email: ct869@kirken.no
<i>Kantor:</i>	Galina Trintsoukova Mob: 90614962 - Email: gt498@kirken.no
<i>Kateket:</i>	Marte Kinserdal Mobil: 97715122 – Email: mk459@kirken.no
<i>Kirketjener:</i>	Tor Arne Gjerrud Mob: 48000085 – Email: tg643@kirken.no

Menighetsrådets leder: Eilin Ekeland. Tel: 41559030. ekelaeil@online.no

Kirken i Drammen – felles administrasjon

Den norske kirke i Drammen har en felles administrasjon og resepsjon i «Albumgården» like ved siden av Bragernes menighetshus i sentrum. Adresse er Albumsgate 8, 3016 Drammen. Dersom du har spørsmål om kirkelige handlinger (dåp, vigsel og gravferd) kan du kontakte det felles kirkekontoret på telefon 32989100 eller på e-post: post.drammen@kirken.no. Kirkekontoret har åpningstider på hverdager fra kl. 8 – 15. Se også: www.drammen.kirken.no.

Mer info om Austad Fjell menighet: På vår gode og oppdaterte nettside, www.fjellkirke.no finner du mer informasjon om arbeidet vårt og menigheten. Der finner du også info om givertjeneste, utleie av lokaler, nyhetsbrev etc. Vi er også aktive på Facebook på siden «fjell kirke». Fjell kirke sin besøksadresse er Solsvingen 90 – 3034 Drammen.